
1

2

3

4

5

6

7

Plass

2.39,4

2.40,2

2.40,4

2.41,3

2.41,7

2.43,4

2.45,6

Tid

66

102

27

58

71

159

36

Odds

Perfect Illusion

Twisted (DEN)

Prince Field (IRE)

Dragonfly (SWE)

Angel Of Course

Chilterns (IRE)

Mukhaater (GB)

5

8

11

4

3

6

6

Å

v

he

v

he

he

v

v

K

F

S

B

B

54,5

60

57

68

55

64

55

Vekt

(56)

(63)

(66)

W Schou

S Strand

C Lopez

A Pilroth

E Chaves

M Rosenqvist

M Rodriguez

Ryttere

32.500

16.250

7.800

5.200

3.250

Pris/

G Mathisen

G Mathisen

K Swartling

T Hellgren

N Petersen

A Stjernstrand

S Andersson

Trenere/Eiere

Stall GM

Stall GM

Kjell Erik Swartling

Stalltrollet

Einar Nagell-Erichsen

Nathalie Mortensen

Stall Svea Racing

Won by 4,0-0,75-4,5-2,0-8,75-10,75 lengths.

2400 dt  ARCELINO HANDICAP ca kl 18.15 65 000 kr 32 500-16 250-7 800-5 200-3 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 211001 3-årige minus 12 kg, eldre minus 9 kg. Innm avg: 650 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 Oktober 2021

1

2

5

6

4

7

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 5 år e. Mutajally (GB)-Just Magic (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Stall GM Oppd: Stall GM Trener: Gina Mathisen, Andebu

Vinner (2)  Odds: 6,63     Plass (2-5-6)  Odds: 2,72 - 2,84 - 1,69     DUO (2-5)  Odds: 42,06     TRIPPEL (2-5-6)  Odds: 114,15     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 629

 3 567

 16 510

 11 732

 

 12 629

 3 567

 16 510

 11 732

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 438  44 438Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.58,3

1.58,9

1.59,4

1.59,5

1.59,8

1.59,9

2.00,3

Tid

55

116

30

46

183

52

51

Odds

Clauses Rekato (DEN)

Clauses Andy (DEN)

Stogas Dancer

Sir Walter (SWE)

Minas Tirith

Famous Riff

Dark Money

4

3

7

9

11

4

6

Å

v

v

v

v

v

v

he

K

B

S

F

S

59

66,5

63

71

56

58

71

Vekt

(63)

(65)

(60)

(62)

(73)

V Hughes

C Ericsson

I Tandberg

M Rosenqvist

J Kolackova

B Rånes

M Fjellheim

Ryttere

31.250

15.625

7.500

5.000

3.125

Pris/

M Lustig

M Lustig

H Rådstoga

S Sivrup-Rosenqvist

T Langvad

A Hyldmo

R Sørhaug

Trenere/Eiere

Reinhold Andersen AB

Reinhold Andersen AB

Hanne Rådstoga

Anita Sivrup

Stall Solveig

Fam Grande

Stall Maiann

Won by 3,0-2,25-0,75-1,5-0,25-1,75 lengths.

1750 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP - NYTT LØP ca kl 18.40 62 500 kr 31 250-15 625-7 500-5 000-3 125 Rides 
av amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 211001 3-årige pluss 18,5 kg, eldre pluss 20 kg. Innm avg: 625 kr. 
1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 Oktober 2021

2

3

1

7

6

2

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 4 år e. Binary File (USA)-Clauses Surprise (DEN) e. Rainbows For Life (CAN) Eier/Uppf: Reinhold Andersen AB Trener: Marie Lustig, Sverige

Vinner (3)  Odds: 5,51     Plass (3-1-7)  Odds: 1,40 - 1,45 - 2,13     DUO (3-1)  Odds: 109,51     TRIPPEL (3-1-7)  Odds: 527,12     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 7 592

 1 535

 9 645

 7 507

 

 20 221

 5 102

 26 155

 19 239

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 26 279  70 717Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

1.52,6

1.52,6

1.53,3

1.53,8

1.53,9

1.54,0

1.54,7

1.54,8

Tid

43

51

66

71

56

44

177

130

0

Odds

Kildare (IRE)

Buckyboy

Macjack

Crossroad Blues

Mudjimba (IRE)

Karen From Finance (SWE)

Deecider (GB)

Mestre dos Magos

Xtara (IRE)

7

5

5

6

4

5

6

9

5

Å

v

v

v

v

v

he

v

h

v

K

F

F

B

F

B

B

62

60

59

59

61

57

56

59

Vekt

(62)

(63)

(54)

C Lopez

E Chaves

S Strand

M Holmberg

W Schou

M Rodriguez

M Martinez

K Ingolfsland

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

N Petersen

C Erichsen

A Karlsen

A Hyldmo

A Hansen

S Andersson

S Støren

A Hansen

M Lustig

Trenere/Eiere

Leif-Erik Thoresen

Team BB

Showjumpers Racing Club

Stall Lilleville

Väsby Häst AB

Stall Svea Racing

Stall Borealis

Stall Isabel

Grytåsa Ridcenter AB

Won by neck-3,25-2,75-0,5-neck-3,75-0,25 lengths.

1750 dt  ARTISTIC LIGHT HANDICAP ca kl 19.05 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 211001 3-årige minus 16,5 kg, eldre minus 15 kg. Innm avg: 750 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 Oktober 2021

3

8

5

3

7

6

9

1

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sømstikk)

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 7 år e. Mastercraftsman (IRE)-Divert (IRE) e. Averti (IRE) Eier: Leif-Erik Thoresen Uppf: Carribeg Stud & David Powell Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (8)  Odds: 4,31     Plass (8-5-3)  Odds: 1,96 - 2,55 - 2,82     DUO (8-5)  Odds: 18,98     TRIPPEL (8-5-3)  Odds: 40,01     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 168

 2 602

 12 474

 9 320

 

 29 389

 7 704

 38 629

 28 559

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 33 564  104 281Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.09,5

1.09,6

1.09,9

1.09,9

1.10,1

1.10,7

1.11,1

1.11,5

1.12,1

Tid

35

53

130

142

157

154

43

134

50

0

Odds

Isidor Almqvist (SWE)

Macho Maja (FR)

Ciccarelli (IRE)

Ruby Dream (GB)

Chef La Adare (SWE)

Lynghonning

Silky Road (SWE)

Lady Maleficent

How Dare You (SWE)

Imperial Dawn (GB)

4

3

8

4

3

3

9

3

4

3

Å

v

he

v

v

he

he

v

he

he

v

K

B

B

B

B

B

68

52

59

65

61,5

59,5

68

65,5

61

Vekt

(51,5)

(68)

(70)

(67,5)

A Pilroth

M Holmberg

G Da Silva

S Strand

K Ingolfsland

M Martinez

W Schou

E Finckenhagen

M Larsen

Ryttere

32.500

16.250

7.800

5.200

3.250

Pris/

T Hellgren

A Hyldmo

H Soma

A Stjernstrand

H Bakken

H Soma

T Hellgren

I Vergara

M Lustig

K Arnesen

Trenere/Eiere

Tobias Hellgren

Rollon Stable

Stall Running Expences

Nathalie Mortensen

Stall Bergløkka

S.C.E.A Haras De Miel

Tobias Hellgren

Conquer Stables

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustafsson

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Won by 0,5-1,5-head-1,25-3,0-2,25-1,75-3,25 lengths.

1100 dt  ABERLOUR HANDICAP ca kl 19.30 65 000 kr 32 500-16 250-7 800-5 200-3 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 211001 3-årige minus 0,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 650 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie 
og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 Oktober 2021

4

1

3

10

4

9

6

2

7

8

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 4 år e. Helsinki (USA)-Ina Almqvist (SWE) e. Homme D'Honneur (FR) Eier: Tobias Hellgren Uppf: Malin Almqvist, P og K Johansson Trener: Tobias 
Hellgren, Sverige

Vinner (1)  Odds: 3,50     Plass (1-3-10)  Odds: 1,35 - 1,89 - 2,45     DUO (1-3)  Odds: 22,65     TRIPPEL (1-3-10)  Odds: 153,57     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 090

 2 823

 14 039

 9 675

 

 39 479

 10 527

 52 668

 38 234

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 627  140 908Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.07,1

1.07,3

1.07,8

1.07,8

1.08,1

1.08,4

1.08,5

1.09,1

1.09,5

1.09,5

Tid

17

158

176

87

105

159

124

191

168

94

Odds

Ruby Tuesday (SWE)

Klint (IRE)

Point Boy (SWE)

Black Million

Red Valley (USA)

Buckwalk (DEN)

Layton (GER)

Portugueseprincess (IRE)

Lille My (GB)

Caiado

4

3

6

8

4

4

6

4

5

3

Å

he

v

v

he

v

v

v

he

he

v

K

F

F

F

B

S

64

61,5

56

55

54

55

54

63

56

60,5

Vekt

(58)

(57)

C Lopez

M Rodriguez

C Ericsson

W Schou

A Wallace

K Ingolfsland

M Holmberg

N Holm

G Da Silva

M Martinez

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

N Petersen

S Støren

S Sivrup-Rosenqvist

G Mathisen

K Arnesen

A Hansen

M Lustig

S Holm

H Soma

H Soma

Trenere/Eiere

Ellen M Jenssen

Hilde Hyldmo og Silja Støren

Rosenqvist Horseracing

Second Chance

Knut O. Arnesen

Myrvang Racing

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustafsson

Stall Elvis

Værelse 9

Stall Sol

Won by 0,75-2,5-nose-1,75-1,5-0,25-3,0-2,25-neck.

1100 dt  ACCOMLISHED HANDICAP ca kl 19.55 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 211001 3-årige minus 10,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 750 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie 
og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 Oktober 2021

5

9

10

5

4

7

8

2

3

6

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Cotton House (IRE) e. Mujadil (USA) Eier: Ellen M Jenssen Uppf: Rävdansens Stuteri AB Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (9)  Odds: 1,78     Plass (9-10-5)  Odds: 1,49 - 4,40 - 2,84     DUO (9-10)  Odds: 14,29     TRIPPEL (9-10-5)  Odds: 124,09     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 383

 4 353

 13 908

 14 324

 

 56 862

 14 880

 66 576

 52 558

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 49 968  190 876Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.44,7

1.44,8

1.44,8

1.45,3

1.45,7

1.46,1

1.46,3

1.46,4

1.47,0

1.47,6

1.48,6

1.49,3

Tid

26

130

82

165

293

81

141

221

53

224

196

192

Odds

Ede's Garrinchi (SWE)

Steely Queen (GB)

Tsupermand (DEN)

Penny Lane (SWE)

Danish of Course (DEN)

Betty (SWE)

Slim Revenge

Golders Green (SWE)

Fredde

Just Like Poppy

Sir Vincit

Hope And Glory (IRE)

5

3

6

4

6

5

4

3

11

3

3

6

Å

v

he

v

he

v

he

he

he

v

he

h

he

K

F

B

F

S

64

62,5

56

67

55

56

61

58,5

64

63,5

56,5

64

Vekt

(65,5)

(55)

(54)

(63)

(66)

(66)

A Pilroth

S Strand

M Martinez

M Larsen

M Rodriguez

E Chaves

C Ericsson

N Mortensen

W Schou

A Wallace

G Da Silva

E Finckenhagen

Ryttere

32.500

16.250

7.800

5.200

3.250

Pris/

T Hellgren

T Smith

G Johansen

M Lustig

S Støren

A Hyldmo

S Sivrup-Rosenqvist

A Stjernstrand

C Erichsen

K Arnesen

S Støren

H Soma

Trenere/Eiere

Anita og Caroline Myrman

Stall Plenum

Stall Markeng

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustafsson

Stall Haugstad

Stall En Hest

Stall Shady

Nathalie Mortensen

Stall Pecosa

Stall Zolotaya

Rigmor T. Bjervig

Stall Askim

Won by 0,25-nose-2,5-2,25-2,0-0,75-0,5-3,0-3,25-5,0-3,5 lengths.

1600 dt  HØSTBONUS GRUNNDIVISJON MILE ca kl 20.20 65 000 kr 32 500-16 250-7 800-5 200-3 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 211001 3-årige pluss 3,5 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 650 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie
og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 Oktober 2021

6

12

9

1

5

2

4

10

11

3

8

7

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 5 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Maycy Star (SWE) e. Malvernico (IRE) Eier: Anita og Caroline Myrman Uppf: Britta Zakrisson Trener: Tobias Hellgren, 
Sverige

DD løp 5-6. Rett rad 9-12 Odds : 7,91
V4 løp 3-6. Rett rad 8 970 rader med 4 rett gir 225 kr.
V65 løp 1-6. Rett rad 2 58 rader med 6 rette gir 3.808 kr. 1.795 rader med 5 rette gir 97 kr. 

Vinner (12)  Odds: 2,61     Plass (12-9-1)  Odds: 1,62 - 3,35 - 2,35     DUO (12-9)  Odds: 37,14     TRIPPEL (12-9-1)  Odds: 251,12     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 136

 7 319

 17 208

 17 371

 

 73 998

 22 199

 83 784

 69 929

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 59 034  249 910Totalt

291.384
102.581
607.385

V4 :
DD :
V65 :

1.251.260Totalomsetning :

Blinkers


